MUNICIPIO DE ITACOATIARA

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
BALANCO ORCAMENTARIO
ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERIODO: Janeiro a Junho 2022/BIMESTRE Maio - Junho

RREO - ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alineas “a” e “b” do inciso Il e § 1°) R$ 1
PREVISAO PREVISAO RECEITAS REALIZADAS SALDO
RECEITAS INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE % JAN A JUN % A REALIZAR
(a) (b) (b/a) () (c/a) (a-c)
RECEITAS (EXCETO INTRA-ORCAMENTARIAS) (I) 336.826.680,70 336.826.680.70 71.495.297.45 21.23 175.437.299,97 52.09 161.389.380,73
RECEITAS CORRENTES 233.695.557.33 233.695.557.33 64.442.319,63 27.58 166.274.303,15 71.15 67.421.254,18
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE 22.542.250.73 22.542.250.73 6.184.924,13 27.44 15.927.550.53 70.66 6.614.700,20
MELHORIA
Impostos 21.616.056,89 21.616.056.89 6.178.041,11 28.58 15.810.493,30 73.14 5.805.563.59
Taxas 926.193,84 926.193.84 6.883,02 0.74 117.057,23 12.64 809.136,61
Contribuicio de Melhoria 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
CONTRIBUICOES 7.225.980,57 7.225.980.57 1.675.749,85 23.19 4.008.179,23 55.47 3.217.801,34
Contribuicdes Sociais 5.736.876,57 5.736.876.57 1.021.338,86 17.80 3.155.529,78 55.00 2.581.346,79
Contribuicoes Econdmicas 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Contribuices para Entidades Privadas de Servico Social 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
e de Formac@o Profissional
Contribuicio para o Custeio do Servico de Iluminacdo 1.489.104.00 1.489.104.00 654.410.99 43.95 852.649.45 57.26 636.454,55
Piblica
RECEITA PATRIMONIAL 295.685,74 295.685.74 1.376.569.81 465.55 3.536.047,84 1.195.88 -3.240.362,10
Exploracdo do Patriménio Imobilidrio do Estado 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Valores Mobilidrios 295.685,74 295.685.74 1.376.569.81 465.55 3.536.047,84 1.195.88 -3.240.362,10
Delegacdo de Servicos Piiblicos Mediante Concessao, 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Permissdo, Autorizacdo ou Licenca
Exploracdo de Recursos Naturais 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Exploracdo do Patriménio Intangivel 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Cessio de Direitos 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Demais Receitas Patrimoniais 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
RECEITA AGROPECUARIA 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
RECEITA INDUSTRIAL 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
RECEITA DE SERVICOS 4.165.768.,44 4.165.768.44 768.530,18 18.45 2.186.562,52 5249 1.979.205.92
Servicos Administrativos e Comerciais Gerais 4.159.768.,44 4.159.768.44 767.865,32 18.46 2.185.022,40 52.53 1.974.746,04
Servicos e Atividades Referentes a Navegacdo e ao 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Transporte
Servicos e Atividades referentes a Satde 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Servicos e Atividades Financeiras 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Outros Servicos 6.000,00 6.000.00 664,86 11.08 1.540,12 25.67 4.459.88
TRANSFERENCIAS CORRENTES 193.537.569,54 193.537.569.54 54.409.318,44 28.11 140.560.042,15 72.63 52.977.527,39
Transferéncias da Unido e de suas Entidades 104.129.098.45 104.129.098.45 31.023.843,19 29.79 76.347.356,46 73.32 27.781.741,99
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal e de 45.112.172.49 45.112.172.49 9.093.792,13 20.16 27.094.752,08 60.06 18.017.420.41
suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Transferéncias de Instituicdes Privadas 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Transferéncias de Outras Instituicoes Piiblicas 44.296.298,60 44.296.298.60 14.291.683,12 32.26 37.117.933,61 83.79 7.178.364,99
Transferéncias do Exterior 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Demais Transferéncias Correntes 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 5.928.302,31 5.928.302.31 27.227.22 0.46 55.920,88 0.94 5.872.381,43
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Indenizacdes, Restituicdes e Ressarcimentos 0,00 0.00 3.165,04 0.00 31.858,70 0.00 -31.858,70
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimonio 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Piblico
Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Demais Receitas Correntes 5.928.302,31 5.928.302.31 24.062,18 0.41 24.062,18 0.41 5.904.240,13
RECEITAS DE CAPITAL 103.131.123,37 103.131.123.37 7.052.977.82 6.84 9.162.996,82 8.88 93.968.126,55
OPERACOES DE CREDITO 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Operacdes de Crédito - Mercado Interno 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Operacdes de Crédito - Mercado Externo 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
ALIENACAO DE BENS 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Alienac@o de Bens Méveis 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Alienacd@o de Bens Iméveis 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
Alienac@o de Bens Intangiveis 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00



TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 103.131.123,37 103.131.123.37 7.052.977.82 6.84 9.162.996.82 8.88
Transferéncias da Unido e de suas Entidades 100.077.868,17 100.077.868.17 6.952.977,82 6.95 8.812.996,82 8.81
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal e de 3.053.255,20 3.053.255,20 100.000,00 3,28 350.000,00 11,46

suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transferéncias de Instituicdes Privadas 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
Transferéncias de Outras Instituicoes Piiblicas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transferéncias do Exterior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transferéncias de Pessoas Fisicas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transferéncias Provenientes de Dep6sitos Nao 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

Identificados

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
Integralizacdo do Capital Social 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
Remuneracio das Disponibilidades do Tesouro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Resgate de Titulos do Tesouro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Demais Receitas de Capital 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

RECEITAS (INTRA-ORCAMENTARIAS) (II) 16.966.633.82 16.966.633.82 3.115.048.61 18.36 9.550.087.40 56.29
SUBTOTAL DAS RECEITAS (III) = (I + 1) 353.793.314.52 353.793.314.52 74.610.346,06 21.09 184.987.387.37 52.29
OPERACOES DE CREDITO / REFINANCIAMENTO (IV) 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
Operacdes de Crédito - Mercado Interno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mobilidria 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
s
MUNICIPIO DE ITACOATIARA
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
.
BALANCO ORCAMENTARIO
ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
20f2 PERIODO: Janeiro a Junho 2022/BIMESTRE Maio - Junho
RREO - ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alineas “a” ¢ “b” do inciso IT e § 1°)
PREVISAO PREVISAO RECEITAS REALIZADAS
RECEITAS INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE % JAN A JUN
(a) (b) (b/a) ©
Contratual 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
Operacdes de Crédito - Mercado Externo 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
Mobilidria 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contratual 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL DAS RECEITAS (V) = (Il + 1V) 353.793.314.52 353.793.314.52 74.610.346,06 21.09 184.987.387.37 52.29
DEFICIT (VI) 0,00
TOTAL COM DEFICIT (VID) = (V + VI) 353.793.314.52 353.793.314.52 74.610.346,06 21.09 184.987.387.37 52.29
SALDOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 30.381.401.91 30.381.401.91
Recursos Arrecadados em Exercicios Anteriores - RPPS 0,00 0,00

Superdvit Financeiro Utilizado para Créditos Adicionais
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RREO - ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alineas “a” ¢ “b” do inciso IT e § 1°)

DESPESAS

DESPESAS (EXCETO INTRA-ORCAMENTARIAS) (VIII)
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DOTACAO
INICIAL

(d

353.200.314,52
217.417.905,54
126.859.840,02
951.938,49
89.606.127,03

30.381.401.91

30.381.401.91

93.968.126,55
91.264.871,35
2.703.255,20

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
7.416.546,42
168.805.927,15
0,00

0,00

0,00

RS 1
SALDO

% AREALIZAR

(c/a) (a-c)

0,00
0,00
0,00
0,00
168.805.927,15

168.805.927,15

MUNICIPIO DE ITACOATIARA

BALANCO ORCAMENTARIO

PERIODO: Janeiro a Junho 2022/BIMESTRE Maio - Junho

DOTAGAO
ATUALIZADA

(O]

382.609.343,34
259.994.569,28
170.463.006,71
1.676.938,49
87.854.624,08

DESPESAS EMPENHADAS

BIMESTRE

33.517.316,80
29.158.786,51
7.741.781,43

30.000,00

21.387.005,08

JAN A JUN

®

239.760.587,25
208.279.409,82
157.931.379,03
1.664.938,49
48.683.092,30

SALDO

(g) =(e-H
142.848.756,09
51.715.159,46
12.531.627,68
12.000,00
39.171.531,78

DESPESAS LIQUIDADAS

BIMESTRE

54.818.610,16
49.398.374,97
34.756.140,28

387.903,30
14.254.331,39

JAN A JUN

(h)

141.808.569,38
126.551.939,69
94.700.911,27
1.095.956,87
30.755.071,55

SALDO

() = (e-h)
240.800.773,96
133.442.629,59

75.762.095,44
580.981,62
57.099.552,53

DESPESAS
PAGAS ATE
O BIMESTRE

U]
138.158.946,93
122.964.977,83

93.771.183,09
1.095.956,87
28.097.837,87

RS 1

INSCRITAS EM

RESTOS A

PAGAR NAO
PROCESSADOS?

(k)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Transferéncias a Municipios
Demais Despesas Correntes
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZACAO DA DIVIDA
RESERVA DE CONTINGENCIA
DESPESAS (INTRA-ORCAMENTARIAS) (IX)
SUBTOTAL DAS DESPESAS (X) = (VI + IX)
AMORTIZACAO DA DIV. / REFINANCIAMENTO (XI)
Amortiza¢do da Divida Interna
Divida Mobilidria
Divida Contratual
Amortizacdo da Divida Externa
Divida Mobilidria
Divida Contratual
TOTAL DAS DESPESAS (XII) = (X + XI)
SUPERAVIT (XIII)
TOTAL COM SUPERAVIT (XIV) = (XII + XIII)
RESERVA DO RPPS

PIO DE IT

lofl

0,00

89.606.127,03
131.458.763,34
125.402.367,59

0,00

6.056.395,75
4.323.645,64

593.000,00

353.793.314,52

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

353.793.314,52

353.793.314,52

0,00

0,00
87.854.624,08
121.724.128,42
112.440.953,15
0,00
9.283.175,27
890.645,64
9.592.946,69
392.202.290,03
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
392.202.290,03

392.202.290,03
0,00

0,00

21.387.005,08
4.358.530,29
3.734.750,77

0,00

623.779,52

33.517.3

33.517.3

33.517.3

0,00
0,00
16,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
16,80

16,80

0,00
48.683.092,30
31.481.177,43
22.242.942,92

0,00

9.238.234,51

0,00

9.549.946,69
249.310.533,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

249.310.533,94

0,00

249.310.533,94

0,00
39.171.531,78
90.242.950,99
90.198.010,23

0,00

44.940,76
890.645,64
43.000,00
142.891.756,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

142.891.756,09

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

RREO - ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alineas “a” e “b” do inciso Il e § 1°)

RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS

RECEITAS (INTRA-ORCAMENTARIAS) (II)
RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS. TAXAS E CONTRIBUICOES DE
MELHORIA
Impostos
Taxas
Contribuicao de Melhoria
CONTRIBUICOES
Contribuicdes Sociais
Contribuicdes Econdmicas
Contribuices para Entidades Privadas de Servico Social
e de Formacio Profissional
Contribuicao para o Custeio do Servico de Iluminacdo
Piblica
RECEITA PATRIMONIAL
Exploracio do Patrimdnio Imobilidrio do Estado
Valores Mobilidrios
Delegacio de Servicos Piiblicos Mediante Concessao.
Permissdo, Autorizacdo ou Licenca
Exploracio de Recursos Naturais
Exploracio do Patrimdnio Intangivel
Cessio de Direitos
Demais Receitas Patrimoniais
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICOS
Servicos Administrativos e Comerciais Gerais
Servicos e Atividades Referentes a Navegacio e ao
Transporte
Servicos e Atividades referentes a Satde
Servicos e Atividades Financeiras
Outros Servicos
TRANSFERENCIAS CORRENTES
Transferéncias da Unido e de suas Entidades

PREVISAO
INICIAL

16.966.633,82
16.966.633,82
0.00

0,00
0,00
0,00
16.966.633,82
16.966.633,82
0,00
0.00

0.00

0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BALANCO ORCAMENTARIO
ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERIODO: Janeiro a Junho 2022/BIMESTRE Maio - Junho

PREVISAO
ATUALIZADA BIMESTRE

(a) (b)

16.966.633.82 3.115.048.61

16.966.633.82 3.115.048.61
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

16.966.633.82 3.115.048.61

16.966.633.82 3.115.048.61
0,00 0,00
0.00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

RECEITAS REALIZADAS
9

% JAN AJUN
(b/a) (c)
18.36 9.550.087,40 56,29
18.36 9.550.087,40 56,29
0.00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
18.36 9.550.087.,40 56,29
18.36 9.550.087.,40 56,29
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0.00
0.00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
14.254.331,39
5.420.235,19
3.646.374,74
0,00
1.773.860,45
0,00
2.510.261,19
57.328.871,35
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
57.328.871,35

57.328.871,35
0,00

RS 1

SALDO
% A REALIZAR

(c/a) (a-c)

7.416.546,42
7.416.546,42
0,00

0,00
0,00
0,00
7.416.546,42
7.416.546,42
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
30.755.071,55
15.256.629,69
10.167.322,66

0,00

5.089.307,03

0,00

7.564.286,05
149.372.855,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149.372.855,43
35.614.531,94
184.987.387,37

0,00
57.099.552,53
106.467.498,73
102.273.630,49
0,00
4.193.868,24
890.645,64
2.028.660,64
242.829.434,60
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
242.829.434,60

0,00

0,00
28.097.837,87
15.193.969,10
10.148.634,51

0,00

5.045.334,59

0,00

7.384.125,31
145.543.072,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145.543.072,24
39.444.315,13
184.987.387,37

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal e de
suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituicdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituicoes Piiblicas
Transferéncias do Exterior
Demais Tranferéncias Correntes
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais
Indenizacdes, Restituicdes e Ressarcimentos
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimdnio
Pdblico
Demais Receitas Correntes
Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
Operacdes de Crédito - Mercado Interno
Operacdes de Crédito - Mercado Externo
ALIENACAO DE BENS
Alienacdo de Bens Méveis
Alienacdo de Bens Iméveis
Alienacdo de Bens Intangiveis
AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal e de
suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituicdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituicoes Piiblicas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas Fisicas
Transferéncias Provenientes de Dep6sitos Nao
Identificados
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
Integralizacdo do Capital Social
Remuneracdo das Disponibilidades do Tesouro
Resgate de Titulos do Tesouro
Demais Receitas de Capital

lofl

RREO - ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alineas “a” ¢ “b” do inciso IT e § 1°)

DESPESAS INTRA-ORCAMENTARIAS

DESPESAS (INTRA-ORCAMENTARIAS) (IX)
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZACAO DA DIVIDA

0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

DOTACAO
INICIAL

(d

593.000,00
593.000,00
593.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
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MUNICIPIO DE ITACOATIARA
BALANCO ORCAMENTARIO

ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERIODO: Janeiro a Junho 2022/BIMESTRE Maio - Junho

DOTAGAO
ATUALIZADA
(e)
9.592.946,69
9.592.946,69
9.592.946,69
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

DESPESAS EMPENHADAS

BIMESTRE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

JAN A JUN

®

9.549.946,69

9.549.946,69

9.549.946,69
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO DESPESAS LIQUIDADAS
BIMESTRE JAN A JUN
(g)=(e-N (h)
43.000,00 2.510.261,19 7.564.286,05
43.000,00 2.510.261,19 7.564.286,05
43.000,00 2.510.261,19 7.564.286,05
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

SALDO

(i) = (e-h)

2.028.660,64
2.028.660,64
2.028.660,64
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

DESPESAS
PAGAS ATE
O BIMESTRE

U]
7.384.125,31
7.384.125,31
7.384.125,31
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

RS Milhares
INSCRITAS EM

RESTOS A

PAGAR NAO
PROCESSADOS?

(k)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



